algum tipo de auxílio financeiro? Em caso afirmativo, favor enviar a documentação 

completa dos valores repassados e respectivas prestações de contas das Companhias 

beneficiadas nos últimos 02 (dois) anos. 

As Companhias de Reis foram beneficiadas com o repasse de R$ 65.000,00(sessenta e 

cinco mil reais) nas festividades 2021/2022 e R$ 100.000,00 (cem mil reais) em 2022/2023. 

Segue em anexo as respectivas prestações de conta. 

4 - Há previsão no orçamento municipal de transferência de recursos financeiros para 

as Companhias de Reis em 2024: